
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.04.2009 nr 420 

Narva mnt 78, 80, 82 ja Staadioni tn 4 
krundi detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise programmi 
avalikule väljapanekule suunamine ja 
avaliku arutelu korraldamine 

Narva mnt 78, 80, 82 ja Staadioni tn 4 krundi detailplaneering ja keskkonnamõju strateegiline 
hindamine (KSH) algatati Tartu Linnavalitsuse 10.06.2008 korraldusega nr 695 Rõve Digital OÜ 
ettepanekul. Planeeringu koostamise eesmärk on kaaluda võimalusi krundi jagamiseks ning Narva 
mnt 82 hoone keskmise osa ümberehitamiseks. Planeeringuala pindalaga 6357 m2 asub Ülejõe 
linnaosas Narva mnt kinnismälestiste kaitsevööndis, arheoloogilises miljööpiirkonnas ja 
Meltsiveski veehaarde sanitaarkaitsetsoonis. 

OÜ Hendrikson & Ko koostas ja esitas 06.04.2009 KSH programmi linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonnale avalikule väljapanekule suunamiseks ja avaliku arutelu korraldamiseks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, 30 lg 1 p 2, keskkonnamõju 
hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 37 lg-d 1-3, Tartu linna ehitusmääruse § 36 lg 
2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Narva mnt 78, 80, 82 ja Staadioni tn 
4 krundi detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik väljapanek. 

2. Määrata avaliku väljapaneku ajaks 16.04. - 29.04.2009 ning asukohaks linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonna fuajee Raekoja plats 3. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Narva mnt 78, 80, 82 ja Staadioni tn 
4 krundi detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik arutelu. 

4. Määrata avaliku arutelu toimumise ajaks 30.04.2009 kell 11:00 ja kohaks linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonna nõupidamiste ruum Raekoja plats 3. 

5. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise programmi avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu kohta teate ilmumine 
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded, ajalehes Postimees ja Tartu koduleheküljel. 

Skaneeritud: 29.01.13 



?/ 

6. Korraldus jõustub 15. aprillil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

L-
C 

' 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


